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外観寸法 
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Model
VSWR（以下） 分配損失（dB以下） 端子間阻止量（dB以上） 
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CATV 
10～770MHz

FM・VHF

BS

UHF

CATV 
10～770MHz

2SPCF 4SPCF

2SPCFD 4SPCFD
●この製品は，パック商品のみです。 

●この製品は，パック商品のみです。 
●この製品に，固定用木ネジは付属していません。 

2SPCFD-P
3SPCFD-P
4SPCFD-P

Model 梱包数 

 
10

5,500 
6,600 
7,480

税別価格 
￥ 

全端子電流通過型（OUT→IN） 

全端子電流通過型（OUT→IN） 

全端子電流通過型（OUT→IN） 

5,775 
6,930 
7,854

希望小売価格 
￥（税込） 

2SPCF
3SPCF
4SPCF

Model 梱包数 

 
10

4,950 
6,050 
6,600

税別価格 
￥ 

5,198 
6,353 
6,930

希望小売価格 
￥（税込） 
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外観寸法 
（mm） 
H×W×D

Model

IN←→OUT（1端子）電流通過型 

●この製品は，パック商品のみです。 

電流通過時 
緑色に点灯 

LED

CSP2D-P
CSP3D-P
CSP4D-P

Model 梱包数 

 
20

3,520 
4,840 
5,500

税別価格 
￥ 

CSP2D CSP3D CSP4D

3,696 
5,082 
5,775

希望小売価格 
￥（税込） 

SPCFD

CSP-D

屋外（内）用　F型端子　樹脂ケース　F型コネクター（5Cケーブル用）：端子数分付属　マスト取付金具付属 
IN←→OUT（1端子）電流通過　電流容量1A（DC15V, AC30V以下） 
 

屋外（内）用　F型端子　樹脂ケース　F型コネクター（5Cケーブル用）：端子数分付属 
全端子電流通過（OUT→IN）　電流容量0.8A（DC15V） 

屋内用　F型端子　F型コネクターは別売（p.55）　F型プッシュ式プラグも使用可 
全端子電流通過（OUT→IN）　電流容量0.8A（DC15V） 
端子はすべて金メッキ　電流通過で光るLED付　　 

VSWR（以下） 分配損失（dB以下） 端子間阻止量（dB以上） 

VSWR（以下） 

SPED

分配器 SPLITTERS分配器 SPLITTERS

屋内用　F型端子　F型コネクターは別売（p.55）　F型プッシュ式プラグも使用可 
全端子電流通過（OUT→IN）　電流容量0.8A（DC15V） 
端子はすべて金メッキ　電流通過で光るLED付 
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2分配器 

3分配器 

4分配器 

5分配器 

VSWR（以下） 分配損失（dB） 端子間阻止量（dB以上） 

9

8

2SPED 5SPED

2SPED-P
3SPED-P
4SPED-P
5SPED-P

3,500 
4,400 
5,200 
6,000

20

3,675 
4,620 
5,460 
6,300

Model 税別価格 
￥ 

梱包数 
希望小売価格 
￥（税込） 

外観寸法 
（mm） 
H×W×D

2SPED

3SPED

4SPED

5SPED

種　別 

種　別 

種　別 

FM・VHF

BS

UHF

CATV 
10～770MHz

FM・VHF
UHF
BS

LED
電流通過時 
緑色に点灯 

CATV 
10～770MHz

Model種　別 

端子間阻止量（dB以上） 分配損失（dB以下） 

　　ブースター電源部から電気を送る
　　BS・110°CSチューナー内蔵機器（テレビ・デジタルチューナー，レコーダー）
　　から電気を送る

分配器選定のポイント

A

B

A

B

CS：2150

CS：2150

CS：2655

CS：2655

分配器には，IN←→OUT（1端子）電流通過型と全端子電流通過型（OUT→IN）の2種類があり，BS・110°CSアンテナに電気を供給する方法に 
よって使い分けます。 

　の場合，　　　　　　　　　　　　　　　分配器を使用します。 

　の場合，　　　　　　　　　　　　　 　分配器を使用します。 

分配器の場合

全端子電流通過型（OUT→IN）

全端子電流通過型（OUT→IN）分配器の場合IN←→OUT（1端子）電流通過型

IN←→OUT（1端子）電流通過型

すべての部屋のテレビから, BS・110°CSアンテナへ電気（DC15V） 
を送り，どのテレビでもBS・110°CS放送を見るときに使用します。 

ブースター電源部から，BS・110°CSアンテナへ電気（DC15V） 
を送り，どのテレビでもBS・110°CS放送を見るときに使用します。 

BS・110°CSアンテナ 

BS・110°CS対応 
ブースター増幅部 

ブースター電源部 
AC100V

BS・110°CSアンテナ 

BS・110°CSチューナー 
内蔵テレビ 

BS・110°CSチューナー 
内蔵テレビ 

電気（DC15V）
電気（DC15V）

電気（DC15V）

電気
（DC15V）

電気
（DC15V）

電気
（DC15V）

見たいテレビから
電気を送って
見られます

見たいテレビから
電気を送って
見られます

BS・110°CSチューナー 
内蔵テレビ 

BS・110°CSチューナー 
内蔵テレビ 

電気を送らなくても
見られます

電気を送らなくても
見られます

PS

分配器の選定ポイント

広帯域の伝送周波数帯域優れたシールド構造

●高周波部分を金属ケースでシールド
●入・出力接続端子は，芯線部をシールドしたF型コネクターを使用

●10～2150（2655）MHzの広帯域仕様

マスプロでは優れたシールド性能を持つデジタル放送対応機器に　　　　 を表示しています。
高画質・高音質なデジタル放送を楽しむために　　　　 マーク商品をご使用ください。


